
Página: 1 / 1

Nr.:   62/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

132/2024

19/08/2024

E-mail:   Site: https://www.capinzal.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
Rua Carmelo Zocolli, 155 - Centro - Capinzal
CEP: 89665-000 CNPJ: 82.939.406/0001-07 Telefone: (49) 3555-8700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/09/2024
Pregão eletrônico
62/2024 - PE
132/2024

Contratação de empresa para execução do projeto de reforma e adequação da área
externa do C.M.E.I Conquistando Meu Espaço, no município de Capinzal conforme
projetos, memorial descritivo e orçamentos que integram o processo.

Participante: CONSTRUTORA TOMBINI LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa especializada no ramo de construção civil

para execução do projeto de reforma e adequação da área externa
do C.M.E.I Conquistando Meu Espaço, conforme projetos, memorial
descritivo e orçamentos que integram o processo.

1,000 UN 122.240,00 122.240,00

Total do Participante: 122.240,00

Total Geral: 122.240,00

Construção e adequação de creches e pré-escolas 05.001.12.365.0060.1010.4.4.90.00.00 R$ 136.764,04

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

16/09/2024Capinzal,

Sistema: Compras -  Usuário: elainegotardo. Emissão: 16/09/2024, às 10:39:53. Protocolo: bd22a64d-bd03-485e-8b60-4312f9d613a9


